ROERA

WAT

VRIDAG 3 OKTOBER

18.00

19.15

20.00

20.30

De Langste Tafel
van Linkeroever

LEFT (premiére)
WIER (premiére)
KIEM (premiére)

ECHT WAAR
(premiere)

Over Night (premiére)

Over Night

Don Vitalski's Grootste
Revue van Linkeroever

ZATERDAG 4 OKTOBER

13.20

14.00

14.15

14.20

15.00

15.30

1545

16.00

16.30

17.00

1715

17.30

18.00

19.15

20.00

20.30

Ga Ga Garrousel

Bruggenbouwers

Bewogen
WIER

Krakot

Over Night
Rock Around

the Blok
HELDENJACHT

Bewogen
Over Night
Kahramana

LEFT

Krakot
KIEM

Over Night
Bewogen
Over Night
Bewogen

HELDENJACHT

ECHT WAAR
Krakot
Kahramana
Over Night
Rock Around
the Blok
Bewogen

Over Night
KIEM

WIER

Bewogen

Over Night

De Langste Tafel
van Linkeroever

KIEM

LEFT

Over Night
ECHT WAAR

Onthulling
Stadsgedicht
Linkeroever

OEVERKLANKEN

mmnmda

WIE

Laika

Eva De Baets &
Silke De Bruyne,
Laika, hetpaleis

Laika
Huis Gespuis
Laika

Patricia Goemaere
& Laika

Patricia Goemaere
& Laika

Vitalski & co

Theater FroeFroe

de wereld
repareren

inti
Laika

Sien De Smet
& Olympe Tits

Patricia Goemaere
& Laika

Mirjam De Wit
& Formaat

kunstlicht
inti
Patricia Goemaere

& Laika
kunstz

Eva De Baets &
Silke De Bruyne,
Laika, hetpaleis

Sien De Smet
& Olympe Tits

Huis Gespuis
Patricia Goemaere
& Laika

inti

Patricia Goemaere
& Laika

inti
Kunstlicht

Laika

Sien De Smet
& Olympe Tits

kunstz

Patricia Goemaere
& Laika

Mirjam De Wit
& Formaat

inti
Patricia Goemaere
& Laika

Huis Gespuis
Laika
inti

Patricia Goemaere
& Laika

Laika
Huis Gespuis

Eva De Baets &
Silke De Bruyne,
Laika, hetpaleis

Patricia Goemaere
& Laika

Laika

Esohe Weyden,
De Studio e.a.

Esohe Weyden,

Riverside Studio e.a.

WAAR*

tent

wijk

Elsschot
serre
Diensten-
centrum
appartement

appartement

tent

openlucht

openlucht

't Zand
Elsschot
créche
appartement
Jeugdhuis

2050
Plint

't Zand
appartement
Diensten-
centrum
wijk

créche

serre
appartement
't Zand
appartement
't Zand

Plint
Diensten-
centrum
créche
Diensten-
centrum
appartement
Jeugdhuis
2050

't Zand
appartement
serre
Elsschot

't Zand
appartement
tent

serre

wijk

appartement
Diensten-
centrum

Elsschot

tent

LEEFTID

12+

8+

12+

2+

7+

O+

8+

2+

7+

6+

9+

7+

12+

2+

o+

O+

6+

12+

2+

7+

7+

o+

8+

o9+

12+

12+

DUUR

60’

70

60’

40'

50

20'

20’

90’

doorlopend
tot 18 uur

doorlopend
tot 15 uur, en
van 16 uur tot
17u30

25’

60’

30

20’

30'

10’

25'

20’

30’

70

30’

40'

20’

25’

20'

25’

10’

50

30’

30’

20’

30'

25’

20’

40'

60’

25'

20’

60’

40'

70

20’

50

20’

90’

€12
€3 kansentarief

€5
€2 kansentarief

€5
€2 kansentarief

€2
€1 kansentarief

€2
€1 kansentarief

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

€2
€1 kansentarief

€5
€2 kansentarief

€2
€1 kansentarief

gratis

gratis

gratis

€2
€1 kansentarief

gratis

€2
€1 kansentarief

€5
€2 kansentarief

€2
€1 kansentarief

€2
€1 kansentarief

gratis

€2
€1 kansentarief

gratis

€2
€1 kansentarief

gratis

€2
€1 kansentarief

€2
€1 kansentarief

€2
€1 kansentarief

gratis

gratis

€2
€1 kansentarief

gratis

€2
€1 kansentarief

€5
€2 kansentarief

€2
€1 kansentarief

gratis
€12
€3 kansentarief

€2
€1 kansentarief

€5

€2 kansentarief
gratis

€2

€1 kansentarief

gratis

gratis

TAAL

NLPS®C

NLB®COC

NLB®OC

NLPSSC

NLBECOC

NLBESCOC

NLOCOC

NLOCOC

NLB®COC

NLB®OC

NLEOCOC

NLBECOC

NLB®COC

NLBB®C

NLB®COC

NSO

NLBESCOC

NLBBE®C

NLB®OC

NPT

NLOCOC

NLBSCOC

NSO

N

NLBESCOC

NSO

L L L (e

NLB®COC

NLBS®C

L L L (e

NLBB®C

12.00 KLEIN KABAAL Roestgroep
13.00 KINDERBAL Lekker Wonen Band
13.30 Ga Ga Garrousel Theater FroeFroe
Pretpakket Theater FroeFroe
Bloemschrikken Hosted by
Stormkop
Bruggenbouwers de wereld
repareren
13.45 De Man van Borneo Theater FroeFroe
14.00 Over Night Patricia Goemaere
& Laika
Oefo Theater FroeFroe
14.30 Over Night Patricia Goemaere
& Laika
WIER Laika
WEB-site Onaf
Ottfriedt en Odil Compaghnie les
Contes d'’Asphaldt
15.00 Over Night Patricia Goemaere
& Laika
KIEM Huis Gespuis
Krakot Sien De Smet
& Olympe Tits
De Cuypers vs Cie Pol & Freddy
De Cuypers
15.30 Over Night Patricia Goemaere
& Laika
16.00 Krakot Sien De Smet
& Olympe Tits
PIEDESTAL Scheldeoffensief
Luna en de Liekes Theater FroeFroe
Ottfriedt en Odil Compagnie les
Contes d’Asphaldt
16.30 De Man van Borneo Theater FroeFroe
16.45 WEB-site Onaf
17.00 WIER Laika
Ottfriedt en Odil Compaghnie les
Contes d’Asphaldt
LEFT Eva De Baets &
Silke De Bruyne,
Laika, hetpaleis
17.15 Oefo Theater FroeFroe
17.45 Luna en de Liekes Theater FroeFroe

tent
tent

openlucht

openlucht

openlucht

openlucht

openlucht

appartement

openlucht

appartement

Elsschot

openlucht

openlucht

appartement

serre

créche

openlucht

appartement

créche

openlucht
tent

openlucht

openlucht

openlucht

Elsschot

openlucht

wijk

openlucht

tent

7+

8+

6+

8+

5+

2+

5+

2+

6+

8+

12+

6+

G+

50
60’

doorlopend
tot 18 uur

doorlopend
tot 18 uur

doorlopend
tot 18 uur

doorlopend
tot 15 uur, en
van 16 uur tot
17u30

10’
doorlopend
tot 15 uur
20

30’

20’

60’

25’

30'

20’

40'

30’

55'

20'

30’

70
30’

30'

10’
doorlopend
tot17u45

25’
60’

30'

70

30’

30’

gratis
gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

gratis

€5
€2 kansentarief

gratis

gratis

gratis

€2
€1 kansentarief

€2
€1 kansentarief

gratis

gratis

€2
€1 kansentarief

gratis
gratis

gratis

gratis

gratis

€5
€2 kansentarief

gratis

€5
€2 kansentarief

gratis

gratis

* De openluchtvoorstellingen (gratis) kan je zelf ontdekken op het festivalterrein. Voor de overige voorstellingen
wordt er verzameld aan het infopunt en ga je met een gids naar de locatie.

NLOCC

NLEROCOC

NLBOCOC

NLBOOC

NLB®OC

NLBECOC

NLB®COC

NLBESCOC

NLBECOC

NLOCOC

NLB®CC

NLB®COC

NLBECOC

NLBESCOC

NLOCC

N

NLB®COC

NLBECOC

NLBOCC

NLPSRC

NLB®COC

NLOCC





